
https://2step.jp

拝啓

　大寒の候、 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます　平素は格別の

ご高配を賜り厚く御礼申しあげます

　弊社よりＤＭにて各商品のご案内をさせていただき、お問い合わせをは

じめ、「いつも見ているよ」と温かいお言葉を頂き誠にありがとうございま

す　　文面だけではなかなかお伝えしづらい事柄を今後は動画にてご紹介

させていただけたらと考え、ＱＲコードを利用した Youtube 動画サイトに

てご覧いただけるように致しました

　是非、スマホ等にてＱＲコードを読み取っていただき、各商品紹介動画

をご覧ください

　さらなるご説明等は弊社営業にて行いますのでお気軽にお問い合わせい

ただきますようお願い申し上げます

今後ともお客様にお役に立てる商品を吟味し、より分かりやすくご紹介が

できるように考慮してまいります。宜しくご査収の程、お願い申し上げま

す。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

弊社ＤＭチラシに於けるＱＲコード活用のご案内

令和 6 年 1 月吉日


